主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺北藝術大學

發文日期： 中華民國110年6月3日

發文字號： 臺教學(五)字第1100076339A號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 無附件

有關第四屆「我的未來我作主」防制毒品暨防制霸凌微電影

競賽活動，為因應嚴重特殊傳染性肺炎，展延作業期程，請

協助宣導周知，如說明，請查照。

一、

(一)

(二)

(三)

二、

旨揭競賽活動延期辦理，相關修正期程如下說明：

徵件截止：110年9月1日（星期三）下午3時止。

公告入圍：110年10月20日（星期三）下午2時。

頒獎典禮：110年11月20日（星期六）。

本競賽因應疫情影響，參據中央流行疫情指揮中心

最新公布之「『COVID-19（新冠肺炎）』因應指引：

公眾集會」所訂相關指引，如下半年疫情未見趨

緩，相關競賽期程異動另函通知。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051臺北市中山南路5號
傳　真 ： 02-33437864
聯絡人 ： 王雅萍
電　話 ： 02-77367931

1100003768

總收文 110/06/03